
Smlouva 0 vypořádání závazků 
2023-0919/OKD 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objedııatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran V daném případě) 

Obj ednatel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ 

Bankovní Spoj ení: 

Číslo účtu:

8 

vv Statutární město Decín 

Magistrát města Děčín, Míı`ové nám. 1 175/5, 405 38 Děčín IV 

Ing. Přemysl Mička, vedoucí odbom komunikací a dopravy 

00261238 

CZ00261238 

Česká spořitelna Praha 

921402389/0800 

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o. 
Sídlo: V I-Iorkách 101/1, Liberec IX 
Statutární Zástupce: Ing. Jan Vaner 

IČO; 25458990 

DIČ: CZ25458990 

Bankovní Spoj ení: KB Liberec 

Čiflıø účťnz 27-8082970217 

l. 

2. 

3. 

I. 

Popis Skutkového stavu 

Smluvní Strany uzavřely dne 15.05.2023 Smlouvu O dílo č. 2022-0734/OKD, jejímž předmětem 
bylo zpracování Zjednodušené PD "DC-100, podepření mostu - podporových příčníků“. 
Systémové číslo veřejné Zakázky : P23V00000552. 
Statutární město Děčín je povirmým subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy 
uvedené vustanoveni Odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu Zveřejnit 
postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané smlouvy, 
Sohledem na Skutečnost, že obě Strany jednaly Svědomím závaznosti uzavřené Smlouvy



I 

2

3

4

l

2 

a v souladu S jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění Sınlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve Znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a Závazky smluvních stran 

Smluvní Strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 8 povinností, 
který touto smlouvou nově Sjednávají. je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Smlouvy/'_ která tvoří pı`o tyto účely přílohu této smlouvy. 

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují Za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutýní plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která maj í být od okamžiku 
jejího uveřejnění V registru smluv plněna V souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek. 

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro Zveřejňování vregistru sınluv dle smlouvy 
uvedené včl. I. odst. 1 této smlouvy, Se tímto zavazuje druhé smluvní Straně k neprodlenému 
Zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv V souladu S ustanovením § 5 
Zákona O registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení

O '_1( Q>\ Q.. gìıx »ł

n g>~ 
ç;fl Qí Tato smlouva O vyp Zavazku nabyv mosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisecli. každý Shodnotou 
originálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. 1 - Smlouva č.l550/2023/OKD Ze dne 12.05.2023 

v Dèčžnè ánfl iS.O9.2p23
_ 

\/ 

za objednatele 

lng. Přemysl Mička Ing. Jan Vaner 

vedoucí odboru komunikací a dopravy 

' Vpřípadč jakýchkoli změn Smlouvy na veřejnou Zakázku musí' b§'1 tyto Změny \ˇS‹ˇ›uladu s § 222 Zákona Č. 134/2016. 
O Zadávání veřejných Zakazekj jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto Zákona.



STATUTÁRNÍ MĚSTO DÉčíN 
ıvıAGıSTRÁT MĚSTA DÉČÍN 
Odbor komunikací a dopravy 

"n'› Í; 
-. 

” 
Mirøvè nám. 1175/5, 405 38 Dèčin 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Obleđflàvka Č-2 1550/2023/42 Projektová kancelář VANER s.r.o. 

-. _ _ V Horkách č. _ 101/1, Liberec lX-Janův 
Vyrizuje: Mıchajlıcenko Petr Důl 46007 Likęerec 7 Telefon: 412593239 * 

E-mail: petr.michajlicenko@mmdecin.cz 
ıčo: 25458990 

Děčín: 12.05.2023 D|C; CZ25458990 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
Zpracování zjednodušené PD "DC-100, podepření mostu - podporových příčníků". Zadání 
vychází Z potřeby zjištěné při mimořádné mostní prohlídce. 

Evidenční číslo VZ: P23V00000552 - uvádějte na faktuře. 
Dodavatel předá objednateli 4× projektovou dokumentaci ve vyhotoveních a elektronické podobě (ve formátu Autocad, PDF, 
WORD; soupis prací 4-rozpočet ve formátu EXCEL a KROS). V případě podkladů pro VZ na stavební práce budou tyto 
odpovídat náležitostem prováděcí \/yhlášky č. 169/2016 Sb. o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební 
práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „vyhláška č. 169/2016 Sb.“). Budou ve struktuře 
položkového výkazu výměr s uvedením čísel jednotlivých položek dle aktuálních ceníků URS tak, aby tyto výkazy byly plně 
kompatibilní s SW KROS (excel). Zpracování musí být v souladu S platným ZZVZ a zejména S prováděcí vyhláškou č. 169/2016 
Sb. s tím, že mimo shora uvedené, budou podklady plně kompatibilní s SW KROS a bude rozpočtováno za použití ceníků URS. 
V případě pořizování Služeb na projektové práce bude součástí veřejné zakázky i smluvní podmínka na poskytnutí autorského 
dozoru autora projektové dokumentace po celou dobu vlastní realizace. Odpovědnost za vady a Záruka: Objednatel je 
oprávněný reklamovat nedostatky či vady poskytnuté činnosti, projektové dokumentace do doby obecně platné pro reklamaci (3 
roky). Reklamace musi být uplatněna písemně do rukou dodavatele. Reklamační doba běží od data písemného předání díla. 
Dodavatel ručí za škody způsobené chybou v projektové dokumentaci, nemající základ v poskytnutých chybných podkladech 
předaných objednatelem. Dodavatel je pojištěn v rámci profesní odpovědnosti členů ČKAIT. Zjistí-li realizační firma následně 
nedostatky v poskytnuté projektové dokumentaci, které brání v realizaci stavby, dodavatel se zavazuje bezplatně doplnit 
chybějící části, nebo opravit nedostatky. Dodavatel bere na vědomí, že projektová dokumentace je hrazena Z veřejných zdrojů a 
její obsah může být kompletně zveřejněn. 

Poznámka: 
Lhůta dodání: - 12.06.2023 Určeno pro: 
Místo dodání: Max. cena vč. DPH: 78 650,00 Kč 

lng. Přemysl Mička Petra Vabroušková 
příkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činností. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
lzapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifıkátu ČSN EN ISO 90012015 - Quality Management System Cerlification 

IČQI 00261238 Tel.: 412 593111 
DlC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 lnternet: vvww.mmdecin.cZ øinzxønzxzvønfløxènønøønflxn


